高雄市仁武區「享趣仁武～悠遊埤塘」特色活動
攝影比賽活動簡章
一、活動主旨：
以生態、休閒、文化、創意、歷史、運動等多元機能的雙埤為高雄市仁武區公所舉辦之特色活動留下美好的一扉，藉由攝影比賽活動讓民眾更加瞭解仁武區特色，進而推廣仁武區八卦埤與九番埤之美。期望各位愛好攝影的朋友能夠踴躍參加，並讓好的作品與有才華的創作者多一個可以發表作品及被肯定的機會。
二、主辦單位：高雄市仁武區公所

三、承辦單位：凱騰國際有限公司
四、協辦單位：高雄市望角攝影藝術研究會
五、參加資格：凡國人，攝影愛好者皆可參加，若未滿20歲之參賽者須法定代理人簽名同意。
七、比賽主題：
以最能表現八卦埤與九番埤之特色為主題，如賞鳥、埤塘美景……等。

八、作品規格：
1.參賽作品請沖洗成8×10吋之彩色照片，每人參賽作品數量不限，前三名每人限得1獎。
2.參賽作品限一次拍攝完成之單張作品，不得翻拍、人工調色、電腦合成、等後製作，且參賽作品須為本人所有，不得冒名、頂替，違反者視同取消得獎資格。
3.每件作品背面下方皆須黏貼一張參加表，表格內各項資料須詳細填寫。
九、收件日期、地點：
1.即日起至100年11月2日止，以寄達或送達(上班時間:星期一~六，8:00~18:00)為限，逾期不予受理。繳件內容：連同參賽作品（黏貼參加表）、作品原始檔及JPG檔各一（每件作品檔名須為題名），儲存於光碟彌封完整並善加包裝，於信封請加註參加「享趣仁武～悠遊埤塘」字樣，郵寄途中如有遺失或損壞，主辦單位恕無法負責。。
2.郵寄地址：83070高雄市鳳山區平等路51號 (凱騰國際有限公司)。
十、評審：將由主辦單位邀請專業人士，於100年11月3日 上午10:00假高雄市仁武區公所會議室公開評審。

十一、獎勵辦法：

1. 第一名：1名，獎金新台幣15,000元，獎狀乙張。
2. 第二名：1名，獎金新台幣10,000元，獎狀乙張。
3. 第三名：1名，獎金新台幣5,000元，獎狀乙張。
4. 佳作：10名，每件獎金新台幣1,000元，獎狀各乙張。

十二、得獎與頒獎：

1. 得獎名單於評審完後，即公布於高雄市仁武區公所網站，得獎者並電話通知。
2. 頒獎時間於11月5日「享趣仁武～悠遊埤塘」活動當日現場頒獎，並展出得獎作品。
3. 得獎者獎金需依中華民國稅法規定申報個人年度所得稅。
十三、參賽規則：

1.比賽簡章索取：請洽高雄市仁武區公所網站下載。
2主辦單位有後續刊登、展覽、出版及對外發表之權利，並明示作者姓名，恕不另給酬。
3.未入選作品請於11月底前至承辦單位自行取回，逾期恕不負保管責任。

4.本簡章未盡之事宜，主辦單位得隨時修正之，並公布於區公所網站。
5.凡參賽即視同本簡章之各項規定。
十四、洽詢專線：
凱騰國際有限公司（07）743-1820。
…………………………………………………………………………………………………………

	高雄市仁武區「享趣仁武～遊埤塘」攝影比賽參加表

	作者姓名

	聯絡電話

	題   名

	E-mail

	通訊地址

…………………………………………………………………………………………………………

	高雄市仁武區「享趣仁武～遊埤塘」攝影比賽參加表

	作者姓名

	聯絡電話

	題   名

	E-mail

	通訊地址

註1:本參加表可自行影印以正楷手寫或電腦打字詳實填寫。
註2：本參加表請確實浮貼於參賽作品之背面，如未確實浮貼，則視同不符合參賽資格。
收件編號：

收件編號：

高雄市仁武區「享趣仁武～悠遊埤塘」攝影比賽 活動簡章                                                   2